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WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy: ogłoszenia na usługi pocztowe świadczone w obrocie krajowym i zagranicznym na 

potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony środowiska w Bydgoszczy oraz 

Delegatury w Toruniu i Włocławku. 

 

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień do Opisu przedmiotu zamówienia: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której nadawcą korespondencji nie będzie sam 

Zamawiający, a podmiot działający na jego rzecz, co skutkować będzie tym, że zarówno na 

nadawanych przesyłkach oraz na dowodach nadania będzie widniał inny podmiot niż 

Zamawiający? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje sytuacji, w której nadawcą korespondencji nie będzie sam 

Zamawiający. 

 

Pytanie 2 

Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej z 

wybranym wykonawcą załącznika (wzór Wykonawcy w załączeniu) dot. klauzuli 

antykorupcyjnej. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgadza się na dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej z 

wybranym wykonawcą załącznika dot. klauzuli antykorupcyjnej. 

 

Pytanie 3 

Wykonawca wnioskuje o dodanie w pkt warunki płatności ogłoszenia o zamówieniu zapisu  

„ Za datę zapłaty uznaje się datę uznania na koncie Wykonawcy”. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgadza się na dodanie w pkt warunki płatności zapisu: „Za datę zapłaty uznaje 

się datę uznania rachunku Wykonawcy”. 
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Pytanie 4 

Wykonawca zapytuje czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy 

Wykonawcy na świadczenie usług pocztowych w oparciu o regulaminy funkcjonujące u 

Wykonawcy, z uwzględnieniem zapisów zapytania ofertowego. Wykonawca udostępni wzór 

umowy wraz z obowiązującym regulaminem na wniosek Zamawiającego. Jeśli jednak 

Zamawiający nie wyraziłby zgody na powyższe, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o 

udostępnienie projektu przyszłej umowy, która zawarta będzie z Wykonawcą, celem 

zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty. 

 

Odpowiedź:  

Przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy Wykonawcy na świadczenia usług 

pocztowych w oparciu o regulaminy funkcjonujące u Wykonawcy, po akceptacji jej treści przez 

obie strony. 

 

Pytanie 5 

Wykonawca wnosi o uwzględnienie w pkt 10 opisu przedmiotu zamówienia dopuszczalność 

zmiany wysokości cen jednostkowych brutto podanych przez Wykonawcę w formularzu 

cenowym również w przypadku zmiany lub ustalenia stawki VAT na usługi pocztowe. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający uwzględnia dopuszczalność zmiany wysokości cen jednostkowych brutto 

podanych przez Wykonawcę w formularzu cenowym w przypadku zmiany lub ustalenia stawki 

VAT na usługi pocztowe. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagającego zastosowania przepisu art. 

57 § 5 pkt 2 k.p.a. zgodnie z którym dla wywołania określonych w przepisie skutków 

wymagane jest pośrednictwo operatora wyznaczonego? Czy Zamawiający wymaga aby 

potwierdzenia nadania przesyłek w takim wypadku posiadały moc dokumentu urzędowego w 

rozumieniu art. 17 ustawy Prawo pocztowe? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 

5 pkt 2 k.p.a., zgodnie z którym dla wywołania określonych w przepisie skutków wymagane 

jest pośrednictwo operatora wyznaczonego. 

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienie 

treści ogłoszenia, stanowi jego integralną część. 

 


